СОВЕТ БОЛЬШЕБОЛГОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ПОСЕЛЕНИЕА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

  15 апреля 2016 г.                                        №  16

О внесении изменения в  Положение о муниципальной службе в

Большеболгоярском сельском поселении

В В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 15 февраля

2016 г. N 21-ФЗ " О внесении изменения в статью 14 Федерального закона "О

муниципальной службе в Российской Федерации "  Совет Большеболгоярского

сельского поселения Апастовского муниципального района  Республики Татарстан

р е ш и л :
1.Внести в подпункт 5 пункта 5.7 Приложения № 1 к  решению Совета

Большеболгоярского сельского поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан от  12 февраля  2016 года №  «О Положении о

муниципальной службе в Апастовском муниципальном районе Республики

Татарстан» изменение, заменив слова "Российской Федерации;" словами

"Российской Федерации. Муниципальный служащий, сдавший подарок,

полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной

командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в

порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской

Федерации;".

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3.Настоящее решение опубликовать на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Большеболгоярского  сельского поселения  Сайфуллину З.И.

Глава Большеболгоярского

Сельского поселения                                    Сайфуллина З.И.

garantf1://22418510.0/
garantf1://22418510.0/
garantf1://12052272.0/